Missale Romanum ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutum [...]. In quo omnes missae propriae de sanctis hactenus à Sacra Rituum Congregatione approbatae ad longum positae sunt, ad majorem celebrantium commoditatem. Jussu et auctoritate Eminentiss. Et Reverendi cardinal. Leopoldi à Kollonich Archiep. Strigon. Tyrnaviae, ex typographia academica Soc. Jesu per Joannem Andream Hörmann, M. D. CCII. [1702] [RMK II 2127].

Missae in festis propriis Sanctorum Patronorum Regni Hungariae. Ad formam Missalis Romani recusae, iis additis, quae pro universis statibus Haereditariis Augustissimae Domus Austriae concessae sunt, MDVVLVIII. Cum Privilegio Sac. Caes. Reg. Mai. Pro Regno Hungariae, Bohemiae, etc. Vienna, Pragae, et Tergesti, Typis Ioannis Thomae Trattner, Caesareo – Regiae Maiestatis Aulae Typographi & Bibliopolae. [1758].

Missae in festis propriis Sanctorum Patronorum Regni Hungariae, ad formam Missalis Romani recusae, iis additis, quae pro universis Statibus Haereditariis Augustissimae Domus Austriae concessae sunt, MDCCLVIII. Vienna, Pragae, et Tergesti, Typis Ioannis Thomae Trattner, Caesareo – Regiae Maiestatis Aulae Typographi & Bibliopolae. [1758].

Royaume de Hongrie et Zagreb

Officia propria sanctorum patronorum regni Hungariae, Zagrabiae, 1722.

Officia propria sanctorum patronorum regni Hungariae et dioecesanæ ecclesiae Zagrabienſis, Zagrabiae, Typis Franciſci Xav. Zerauscheſ, 1764.

Zagreb

Breviarium ad uſum cathedralis eccleſiae Zagrabienſis / [Iuſſu Martini Borkoviĉ ..., epiſcopatus Zagrabienſis administratoris ... denuo reimpreſſum.]. - [Ed. 4!]. - Viennae Austriae : Typis Leopoldi Voigt, 1687-1688 [bibliothèque de la Hrvatska Akademija Znanosti i Umjetnosti, Zagreb : R-1713]

Prague et royaume de Bohême

Liber horarum canonicarum ſecundum veram Rubricam archiepiſcopatus eccleſie praguenſis, Sultzpach [Nürnberg], Stuchs, 1502 [exemplaire de la Bayeriſche Staatsbibliothek, cote Res/2 Liturg. 56i, online]

Proprium Sanctorum Praguenſis eccleſiae patronorum, Viennae Austriae, excudebat Matthaëus Coſmerovius, in aula Coloniënſi. Anno Chriſti M. DC. XLIII [1643].

Miſſae Propria Sanctorum S. Praguenſis Eccleſiae Patronorum approbatae, ad inſtantiam Eminentiffimi et Reverendiſſimi Domini Domini Erneſti Adalberti [...] Cardinalis de Harrach [...]. Viennae Austriae, formis Matthaëi Coſmerovii, in aula Coloniënſi, M. DC. XLIII [1643] [NA Prague APA F 29 1 carton 3935].

Officia propria sanctorum quorum memoria per archidioeſin Bohemiae ſpecialiter colitur; in gratiam totius cleri archidioeſeſ, nec non ad augendum praefatorum sanctorum cultum denuo plenius collecta et edita Anno 1663. Pragae, Typis Univerſitatis Carolo-Ferdinandea in Collegio Societatis Jeſu ad S. Clementem, 1663. [Strahov: Kl 185/1]

Propria Officia Sanctorum, Quos S. Metropolitana Eccleſia Praguenſis S. Viti Mart: Et Tota Archi-Epiſcopalis Per Regnum Bohem: Archi-Dioeſis colit, Authoritate ac iuſſu reverendiſſimi & celſiſſimi principis, domini domini Ioannis Friderici ex comitibus à Waldſtein, Dei & apoſtolicae ſedis gratia archiepiſcopi Praguenſis [...] & Bohemiae Primatis [...], Anno 1677. Pragae, Typis Georgij Czernoĉ. [Strahov: ACh VII 42].

Officia propria sanctorum, quorum memoriam S. metropolitana eccleſia praguenſis S. Viti martyris totaque archiepiſcopalis per Regnum Bohemiae archi-dioeſis, per anni circulum colit, et recolit. Authoritate et iuſſu reverendiſſimi ac celſiſſimi Sac. Rom. Imp. Principis, domini domini Antoni Petri, Dei gratia archiepiſcopi praguenſis, ſedis apoſtolicae legati nati, comiti de Przychowſky, e lib. Baronibus de Przychowitz [...], noviffime pro augenda sanctorum veneratione accuratius reſiſa, et ſecundum Miſſale Romano-Bohemicum conformata. Pragae, typis Fitzky & Hladkyanorum haeredum factore Joanne Fitzky 1767. [ÖNB 7.S.24]

Officia propria sanctorum, quorum memoriam S. metropolitana eccleſia praguenſis S. Viti martyris totaque archiepiſcopalis per Regnum Bohemiae archi-dioeſis, per anni circulum colit, et recolit. Authoritate et iuſſu reverendiſſimi ac celſiſſimi Sac. Rom. Imp. Principis, domini domini Antoni Petri, Dei gratia archiepiſcopi praguenſis, ſedis apoſtolicae legati nati, comiti de Przychowſky, e lib. Baronibus de Przychowitz [...], noviffime pro augenda sanctorum veneratione accuratius reſiſa, et ſecundum Miſſale Romano-Bohemicum conformata. Pragae, typis Fitzky & Hladkyanorum haeredum factore Joanne Fitzky 1767 [exemplaire personnel de l'auteur, identique au précédent, mais contenant un ſupplément ſans titres de fêtes ajoutées entre 1767 et 1775]

Officia Propria Sanctorum, Quorum Memoriam S. Metropolitana Eccleſia Praguenſis ... / authoritate et iuſſu reverendiſſimi, ac celſiſſimi Sac. Rom. Imp. Principis Domini Domini Antonii Petri ... comitis de Przychowſki, e. lib. baronibus de Przychowitz, Noviffime pro augenda doctorum sanctorum veneratione accuratius reſiſa, aucta, et ſecundum miſſale Romano-Bohemicum conformata. Typis Fitzky & Hladky Haeredum, Prague [1760?]

Miſſale Romano-Bohemicum. Pragae, Typis Archi-Epiſcopalis Seminarii, per Guilielmum Knauff, 1690. [Strahov: FG I 18].

Miſſale Romano-Bohemicum [...]ex mandato [...]D.D. Joannis Mauritiï Guſtavi Archi-Epiſcopi Praguenſis. Vetero-Pragae, excudebat Mathias Adamus Höger, 1735. [Strahov : BP I 48].

Miſſae propriae Archi-Dioeſis Praguenſis, Vienne-Prague-Trieste 1758 (Trattner).

Olomouc et Moravie

Officia propria sanctorum cathedralis ecclesiae et totius dioecesis Olomucensis. Illustrissimi, reverendissimi et excellentissimi principis et domini, D. Francisci S.R.E. S. Mariae trans Tyberim presbyteri cardinalis et principis a Dietrichstain, episcopi Olomucensis [...] marchionati Moraviae supremi gubernatoris iussu et auctoritate edita. Olomutii, ex officina Nicolai Hradeczky anno M. DC. XXVI, Olomouc, 1626.

Officia propria Sanctorum Cathedralis Ecclesiae et totius Dioecesis Olomucensis consensu & auctoritate s. d. n. vrbani viii. Omnibus omnium ordinum Sacerdotibus Recitanda. Edita, Nicolspurgi : Typis Seminarij cardinalitij a Casparo Haugenhoffero 1630, Olomouc, 1630.

Officia propria Sanctorum Cathedralis Ecclesiae et totius Dioecesis Olomucensis consensu & auctoritate s. d. n. vrbani viii. Omnibus omnium ordinum Sacerdotibus Recitanda. Edita, Nicolspurgi : Typis Seminarij cardinalitij a Casparo Haugenhoffero 1630. [Olomucii] Typis Dorotheae Hradeczky, Viduae 1654. Olomouc, 1654.

Officia propria sanctorum [...] ecclesiae Olomucensis [...] auctoritate Caroli de Liechtenstein [...] Olomucii, typ. Viti Henr. Ettelli, Olomouc, 1669. [Strahov: ACh X 13].

Propria officia sanctorum ecclesiae Olomuc. Auctoritate Dom. D. Wolfgangi episc. Olomuc. Edidit a. 1712. Olomucii, 1712. [Národní Muzeum Prague : 53 C 46]

Officia Propria Sanctorum Almæ Cathedralis Ecclesiæ, Totiusque Dioecesis Olomucensis, Quibus Officia recentiora ab Anno 1720 pro Univerfali Ecclesia emanata adjecta reperiuntur, iussu et auctoritate eminentissimi et celsissimi principis, ac domini domini Wolfgangi, divini miseratione S.R.E. Titulis S. Marcelli Presbyteri Cardinalis deSchrattenbach, Protectoris Germaniæ, Episcopi Olomucensis [...], In usum collecta, emendata, & in praesentem Ordinem redacta [...], Olomucii typis regiae in Moravia metropolis Olom., per Franciscum Hirnle factorem, MDCCXXXII [1732] [ÖNB : 680456-B; Strahov: EZ VI 36/a]

Officia propria sanctorum dioecesis Olomucensis [S.l. s.d., entre 1701 et 1750].

Missale Novum Romanum-Moravicum Ex Decrete ... Concilii Tridentini restitutum, ... Pro Dioecesi Moraviae, Olomucii et Brunnae : sumpt. Joannis Georgii Muffat, 1712. [[Moravská zemská knihovna Brno: ST4-0728.735].

Missale Novum Romano-Olomucense Ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum : Pii V. Pont. Max. Jussu Editum, et Clementis VIII. Primum, nunc denuo Urbani Papae Octavi Auctoritate recognitum. In quo Missae Propriae de Sanctis, ac Festis novissimis, A Summis Pontificibus ab Anno 1640. usque ad 1740. tum de praecepto, tam ad libitum celebrari concessae, omnes suis locis, pro celebrantium commoditate, ad longum extensae, & appositae sunt. Pro Dioecesi Moraviae. Olomucii : sumptibus Melchioris Henrici Windhauer Bibliopegi, 1740. [Moravská zemská knihovna Brno: ST4-0897.120]

Missae Propriae Sanctorum Quos Ecclesia Cathedralis Olomucensis S. Wenceslai Regis, & Martyris : Cum Tota Dioecesi Episcopatus Olomucensis Specialiter Colit Auctoritate, Et Jussu Reverendissimi, Ac Celsissimi Principis, Et Domini Domini Maximiliani Dei Gratia Episcopi Olomucensis, Ducis, S. R. I. Principis, Regiae Capelae Bohemiae Et Ab Hamilton Comitibus Ad Augendam Praedictorum Sanctorum Venerationem Denuo In Lucem Editae Anno R. S. M. DCC. LXXIV. [1774] [Moravská zemská knihovna Brno : ZK-0002.195,přív.1]

Bressanoneen :

Officia Propria Sanctorum Cathedralis ecclesiae et dioecesis Brixinensis. Ad usum Breviarj Romani accommodata. Oeniponti, Excudebat Jacobus Christophoru Wagner, Anno M.DC.LXIX. [1669][Google Books]

Missae propriae Sanctorum Dioecesis Brixinensis, Brixinae: Apud Joannem Cassianum Krapf. [1756] [ÖNB: 217.208-D Alt, adl. 2]

Ljubljana :

Propria Sanctorum Cathedralis ecclesiae et dioecesis Labacensis jussu & auctoritate Reverendissimi, & Celsissimi Domini, Domini Sigismundi Christophori Episcopi Labacensis, Sacri Romani Imperii Principis, Comitibus Ab Herberstain etc. Editum. Labaci, Typis Iosephi Thaddei Mayr, Inclytae Provinciae Carniolae Typographi. Sumptibus Joannis Caroli Mayli Bibliopegi. Anno M. DC. LXXXVII. [1687]

Passau :

Proprium Sanctorum dioeceseos Passaviensis. Cum Approbatione Sedis Apostolicae, ad usum Breviarj Romani. Reverendissimi et serenissimi domini D. Leopoldi Archiducis Austrae, &c., episcopi argentoratensis et Passaviensis iussu et auctoritate editum. Monachii, Excudebat Nicolaus Henricus. M.DC. VIII. [1608] [Google Books].

Proprium Missarum de sanctis ecclesiae passaviensis, prostant Viennae, apud Davidem Hautt, anno MDCXLVIII [1648]. [ÖNB : 305.414-C-Alt-Adl.2]

Proprium Sanctorum dioeceseos Passaviensis, Cum Approbatione Sedis Apostolicae, as usum Breviarj Romani, Jussu & Autoritate celsissimi ac reverendissimi principis ac domini, Domini Sebastiani, Episcopi Passaviensis, Sacri Imperii Romani Principis, Comititis de Pötting, &c. Denuo editum [...]. Passavii, apud Georgium Höller, M.DC.LXXV. [1675] [Google Books]

Proprium Sanctorum dioeceseos Passaviensis, Cum Approbatione Sedis Apostolicae, ad usum Breviarj Romani, Jussu et Autoritate Reverendissimi ac Celsissimi Principis, ac domini domini Joannis Philippi Dei et apostolicae sedis gratiae episcopi passaviensis, sac. Rom. Im. Principis, et comitis de Lamberg, &c. denuo editum. Accesserunt in secunda parte Officia Sanctorum Propria, quae a Sede Apostolica per haereditarias Sac. %aj. Provincias, & Germaniam recitari sunt indulta. Tertia Pars complectitur Officia, partim de praecepto, partim ad libitum recitanda in universali Ecclesiae, juxta postremam Breviarj Romani editionem. Passavii, apud Georgium Höller, Anno M. DC. LXXXIX [1689] [ÖNB : 22.H.71]

Salzburg –Graz Seckau

Missale Salisburgensis iuxta ritum & consuetudine Sanctae Romanae Ecclesiae restitutum..., 1605 [Exemplaire de la Bibliothèque de Ratisbonne, Staatliche Bibliothek, 999/2 Liturg.53, online: urn: rbn: de: bvb:12-bsb11057620-5]

Missae propriae cum propriis sanctorum Archidioecesis Salisburgensis officii, Jussu et auctoritate illustrissimi et reverendissimi principis, ac domini domini Paridis Archiepiscopi salisburgensis [...] Accuratissime revisis & emendatis, ac in lucem editis, , Concordantes. Graecii, apud Franciscum Widmanstadium Sac. Caes. Mai. Typographum, sumptibus Sebastiani Haupt, bibliopolae. Anno MDCLI [1651] [ÖNB : 3036686-D.Alt.-Adl].

Vienne

Officia propria sanctorum cathedralis ecclesiae & totius dioecesis viennensis. Illustrissimi et reverendissimi pricipis ac domini dni Antonii, episcopi viennensis, abbatis Cremiphansensis. [...] Additis aliqot officiiis partim Breviario Romano inserendis, partim liberè dicendis, Edita. Vienna Austriae, Ex Officina Michaelis Rictii, in Novo Mundo. Anno M.DC.XXXII.

Proprium Sanctorum Cathedralis Ecclesiae et Dioecesis Viennensis, A Sacra Rituum Congregatione revisum & approbatum, Celsissimi et Reverendissimi Principis ac Domini, Domini Francisci Antonii Episcopi Viennensis, Sac.Rom.Imp. Principis, ex Comitibus Ab Harrach Jussu denuo editum, Viennae, typis Leopoldi Vogt, Universit.Typographi. Anno M.DCC. II. [1702] [Strahov : EP XIV II]

Allemagne et Autriche

Officia propria sanctorum tum pro universa Germania, tum pro terris Austriacis, Viennae, in officina Hueberiana, 1740.

Officia propria sanctorum tum pro universa Germania, tum pro terris Austriacis, Viennae-Pragae-Tergesti, Joan. Thomas Trattner, 1757 [Strahov: EP XV 48].

Wrocław

Propria officia Sanctorum Dioecesis Wratislaviensis Ex approbatis a Sede Apostolica ad usum Breviarii Romani desumpta. Serenissimi & Reverendissimi Principis ac Domini, Domini Leopoldi Gvilielmi Archiducis Austriae, &c. Episcopi Wratislaviensis, Wratislaviae, Typis Baumannianis, exprimebat Gottfried Gründer [1662] [NK Prague: 33 J 53].

Officia Sanctorum nova & propria dioecesis Wratislaviensis. In augmentum Cultus Divini Sanctorum Honorem, & usum Breviarii Romani, Serenissimi, & Reverendissimi Principis, ac Domini Domini Francisci Ludovici, Comitis Palatini Rheni, Episcopi Wratislaviensis, &c., Jussu & Auctoritate edita. Wratislawiae, Impressit Andr. Franc. Paga, Sereniss. & reverendiss. Principis & Episcopi Typ. Aul. [1706]. [Strahov: BV VI 86].

Officia Sanctorum Propria Dioecesis Wratislaviensis, Reverendissimi [...] Domini Philippi Gotthardi Principis de Schaffgotsch Episcopi Wratislaviensis, &c. &c. Iussu et auctoritate edita. [1751] [exemplaire de la Staatsbibliothek zu Berlin, cote Dq 14210, VD 18 Digital]

Propria Et Nova Officia Sanctorum. Dioecesis Wratislaviensis Ex praeceptis & approbati a Sede Apostolica ad usum Breviarii Romani. Nissae, Typis Christophori Lertz, Civitatis Typographi 1693.

Hors pays des Habsbourg:

Royaume de Pologne:

Missae Propriae Patronorum et Festorum Regni Poloniae, ad Normam Missali Romani accommodatae, Cum Gratia et privilegiis S.R.M. ; Cracoviae, In Officina Andreae Porticcio, Typographi Regii, Anno DOMINI MDCXI [1611] [ÖNB: 226.484-C Alt]

Archidiocèse de Trèves :

Officia propria sanctorum patronorum ecclesiae & archidioecesis trevirensis, jussu & autoritate Eminentissimi et reverendissimi principis ac domini D. Joannis Hugonis archiepiscopi et principis electoris Trevirensis, Ad formam Breviarii Romani jam olim redacta , nunc denuo recognita, à mendis expurgata, & additis quibusdam novis officiis & lectionibus aucta :tandem commodioris usus gratia in quatuor partes distincta. Augustae Trevirorum Typis Jacobi Reulandt, Archiep. Typographi Anno M. D. CCVI [1706] [BNF : B-13417]

Abréviations :

ÖNB : Österreichische Nationbibliothek, Wien

RMK : Régi Magyar Könyvtár

Strahov : Strahovská knihovna, Prague

NK : Národní knihovna, Prague

BNF : Bibliothèque Nationale de Prague